PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG THCS YÊN THỌ                 Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

        Số: 03/TB-THCS                                                Đông Triều, ngày 03 tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 3 năm 2016
1. Nhiệm vụ trọng tâm:

+ Họp hội đồng triển khai KH tháng 3.

+ Thực hiện dạy và học theo KH tuần 27-31.
+ Tham dự kỳ thi HS giỏi cấp Thị xã và tỉnh
+ Tổ chức các hoạt động chào mừng “Ngày thành lập Đoàn TNCS Hồ Chí Minh  26/3".
2. Lịch cụ thể:
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	01-04/3
	-Họp Hội đồng triển khai kế hoạch công tác tháng 3
-Xây dựng Kế hoạch phát triển năm học 2016- 2017.
-Giao lưu bóng đá với trường THPT Trần Hưng Đạo
-Thi đấu Giải Điền kinh cấp tỉnh

-Sửa chữa, chỉnh trang, bổ sung CSVC- TBDH
	Đ/c Liễu
Đ/c Liễu
BGH
PGD

Đ/c Liễu
	-CBGVNV
-BGH, Đ/c Kiển, Trang
-Đ/c Xuân, TPT, Đ/c Hoài
-Đ/c Xuân, HS

-BGH, CNTT, CSVC TBDH

	05/3
	-Tham gia kỳ  thi chọn  HSG cấp tỉnh các môn văn hóa
	PGD
	-Đ/c Tuyến, HS 9

	07-12/3

	-Thi giải toán trên mạng cấp Thị xã

-Tổ chức các hoạt động kỷ niệm ngày Quốc tế phụ nữ 8/3.

-Dự tiếp xúc cử tri

-Tập huấn  QĐ chức danh nghề nghiệp  giáo viên

	PGD
Đ/c Trang
PGD

PGD

	-Đ/c Tuyến, Tuyết, HS
-Đoàn viên CĐ

-Đ/c Tuyến

-Đ/c Liễu, CTCĐ, KT

	09/3
	-Kiểm tra kỹ thuật KĐCLGD lần 1
	PGD
	-5 nhóm công tác

	07-10/3
	-Tập huấn PHTM, Soạn duyệt GATT
	Đ/c Tuyến
	-2 tổ CM

	11-24/3
	-Thực hiện dạy- học PHTM, Soạn duyệt GATT
	Đ/c Tuyến
	-2 tổ CM

	19/3
	-Tham gia Chuyên đề Cụm: Dạy- học tích hợp liên môn trong ĐMPPDH
	BGH
	-2 tổ CM

	20-25/3
	-Chấm SKKN- GPST cấp trường

-Kiểm tra Hồ sơ, thực hiện chương trình dạy NPT: Làm vườn
	BGH

Đ/c Tuyến
	CBGVNV

Đ/c Hòa

	24-26/3
	Tổ chức "Ngày hội tiến bước lên Đoàn".
	BGH
	Đ/c Anh,TPT, GVNV, HS

	31/3
	Họp tổ đánh giá công tác tháng 3
	BGH
	-3 tổ

· Ghi chú: Ngoài lịch công tác nêu trên, nhà trường sẽ thực hiện các nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của phòng GD&ĐT Thị xã.
Nơi nhận:

-Phòng GD&ĐT( B/c)                                                                                HIỆU TRƯỞNG
- BGH( T/h)
- CBGVNV(T/h)
- Cổng TTĐT trường

( Đã ký)

- Lưu: VT
                                                                               Lê Thị Thúy Liễu